
哈尔滨九洲集团股份有限公司

2022 年供应商资格预审邀请招标公告
一、九洲集团简介：

哈尔滨九洲集团股份有限公司创立于 1993 年，是先进清洁能源装备与技

术和绿色综合能源提供商。

九洲集团在智能、环保、节能、高效能源装备与技术；风、光、生、火、

储可再生能源建设与运营；冷、热、电、汽、天然气联供等综合能源管理与公共

事业服务方面取得了良好发展，形成了智能装备制造、可再生能源生产、综合能

源管理三大业务格局。未来九洲集团将深度聚焦优势产业，积极参与“碳达峰”、

“碳中和”人类共同生态文明建设，通过技术创新和商业模式创新，将公司打造

成为技术领先，管理先进，效益显著，责任担当，可持续发展的全球一流企业。

二、招标内容：

为提高我公司建设智慧能源装备基础，2022 年初九洲集团开启了制造业供

应商公开招标。欢迎大家踊跃报名，携手共创人类社会由“工业文明”走向“智

慧生态文明”的到来。

包一：高低压设备配套一次二次元器件（真空断路器、互感器、电容器、电抗器、

母线桥、隔离开关、框架、塑壳、双电源、综保、变频、软起动、仪表、智能操

控装置等）；

包二：直流设备配套（蓄电池、UPS、EPS、内阻测试仪、逆变电源、艾默生模块、

传感器、开关电源、线路板等）；

包三：电子元件（芯片、电容、电感、电阻、电路板、集成线路及二三极管等）；

包四：壳体线缆以及辅材（钢材、铜排、电线电缆、各类非标壳体、结构件、绝

缘件、紧固件、门锁铰链、钢化玻璃、接线端子、铜鼻子、工业气体、工具等）；



包五：变压器材料：预浸材料、聚酯薄膜、撑条、绝缘纸板、胶带、压力释放阀、

油位表、气体继电器、无载分接开关、负荷开关、温度控制器、风电用干式套管、

干变温控器、干变风机等；

包六：运输外包（国内国外）；

包七：办公用品及劳保（电脑及耗材、纯净水、劳保、办公用品等）

招标要求：所有投标报价含税含运费。

开标方式：电子开标

投标报名时间：2022 年 1 月 13 日至 2022 年 1 月 25 日，

报名邮箱：wzr@jiuzhougroup.com

请登录公司官网 www.jiuzhougroup.com—我们的公司—九洲新闻—集中采购—

招标公告中下载投标报名表

各包联系人：

包一：吴娜 0451-58771311、13936517432

包二：胡学微 0451-58771311、15004613722

包三：孙月娟 0451-58771304、13936691228

包四、孙丹 0451-58771313、13945101497

包五：张春臣 024-62615512 、18340853885

包六: 王磊 0451-58771314、18348666985

包七：齐化亮 0451-58771313、13796653299

哈尔滨九洲集团股份有限公司

2022 年 1 月 13 日


